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Ohje henkilöstön ja valtuutettujen muistamisesta

HENKILÖSTÖ

Syntymäpäivät

Kunnan vakinaisessa palvelussuhteessa olevaa henkilöstöä onnitellaan
seuraavasti:

50-vuotispäivä lahjansaajan itsensä valitsema lahja kunnan
lahjavaihtoehdoista (hinta n. 150 e)

60-vuotispäivä lahjansaajan itsensä valitsema lahja kunnan
lahjavaihtoehdoista (hinta n. 200 e)

Henkilö valitsee lahjan kunnan lahjavaihtoehdoista (intra). Lahjan hankkimista
varten esihenkilö toimittaa henkilölle osto-osoituksen valittuun liikkeeseen.
Edellä tarkoitettu lahja on mahdollista vaihtaa yhdeksi (1) vapaapäiväksi. Lisäksi
henkilöstön jäsen saa 50- ja 60-vuotispäivänä palkallisen vapaan
työehtosopimuksen mukaisesti.

Eläkkeelle siirtyminen

Eläkkeelle siirtyvälle henkilölle järjestetään läksiäiset, mikäli hän näin haluaa.
Työaikana järjestettäviin läksiäisiin osallistuu pääsääntöisesti lähin työyhteisö.

Läksiäisissä annetaan lahja, jonka henkilö voi valita kunnan lahjavaihtoehdoista
(hinta n. 200 e, intra). Lahjan hankkimista varten esihenkilö toimittaa henkilölle
osto-osoituksen valittuun liikkeeseen.
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Palvelussuhteen muu päättyminen

Palvelussuhteen päättyessä muuten kuin eläkkeeseen voidaan työnantajan
toimesta järjestää kahvitilaisuus lähimmälle työyhteisölle. Työnantaja voi
muistaa lähtijää esihenkilön harkinnan mukaisesti pienellä muistamisella tai
kukkasilla.

Muistaminen perheenlisäyksen johdosta

Esihenkilö muistaa perheenlisäyksen johdosta pienellä muistamisella.

Henkilöstön muu muistaminen

Esihenkilö voi harkintansa mukaan muistaa henkilöstön jäsentä pienellä
muistamisella.

Ansiomerkit ja palkallinen vapaa

Kunnan henkilöstön jäsen voi päättää, haluaako 30 tai 40 vuoden kunnallisesta
palveluksesta haettavaksi Kuntaliiton ansiomerkin. Kunniamerkin hakemisen
sijaan henkilöstön jäsen voi myös pitää palkallisen vapaapäivän. 30 vuoden
kunnallisesta palveluksesta saa yhden palkallisen vapaapäivän ja 40 vuoden
palveluksesta kolme palkallista vapaapäivää. 50 vuoden kunnallisesta
palveluksesta työnantaja myöntää yhden viikon palkallisen vapaan.

Eläkkeelle siirtyvälle voidaan anoa ansiomerkki, mikäli hän on ollut ennen
eläkkeelle jäämistään vähintään 20 vuotta kunnallisessa palveluksessa ja hän
on esittänyt toiveen ansiomerkin hankinnasta.

Kunta jakaa Suomen Kuntaliiton ansiomerkkejä vuosittain. Eläkkeelle
siirryttäessä tai palvelussuhteen päättyessä henkilöä voidaan muistaa
muunakin ajankohtana. Kunnia- ja ansiomerkkien haku tapahtuu keskitetysti
yleishallinnosta.
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VALTUUTETUT

Syntymäpäivät

Valtuutettuja onnitellaan heidän 50-, 60-, 70- ja 80-vuotispäivinään lahjalla.
Pääsääntöisesti muistetaan henkilöitä, jotka ovat edelleen kunnallisessa
luottamustoimessa. Lahjan valinnassa käytetään kunnan muistamiseen
tarkoitettua intrasta löytyvää lahjalistaa.

Muistaminen perheenlisäyksen johdosta

Valtuutettua muistetaan perheenlisäyksen johdosta pienellä muistamisella.

Kunnia- ja ansiomerkit

Kunnia- ja ansiomerkkejä myönnetään kunnan aloitteesta ja esityksestä
valtuutetuille tunnustukseksi ansiokkaasta kunnallisesta toiminnasta.

• Valtion kunniamerkit myönnetään vuosittain itsenäisyyspäivänä
• Suomen Kuntaliiton ansiomerkit myönnetään valtuustokausittain

Kun valtuutettu on toiminut valtuuston jäsenenä kaksi kautta (kahdeksan
vuotta), hänelle voidaan hakea pronssinen ansiomerkki. Kun valtuutettu on
toiminut valtuuston jäsenenä neljä kautta (16 vuotta), hänelle voidaan hakea
hopeinen ansiomerkki. Kun valtuutettu on toiminut valtuuston jäsenenä
seitsemän kautta (28 vuotta), hänelle voidaan hakea kultainen ansiomerkki.

KUOLEMANTAPAUKSET JA HAUTAJAISET

Kunnan henkilöstön jäsenen tai valtuutetun muistoa kunnioitetaan yleensä
lähettämällä lähiomaiselle suruvalittelukukat tai -adressi. Kunnan edustajan
osallistuessa hautajaisiin kunnioitetaan muistoa lähiomaisten toive
huomioiden. Suruliputuksessa noudatetaan kunnanvaltuuston 14.4.2025 §22
hyväksymää liputusohjetta.
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KUSTANNUKSET JA LAHJAT

Henkilöstön lahjat, kukat ja adressit maksetaan kunkin vastuualueen
talousarvioon varatuista määrärahoista. Valtuutettujen lahjat, kukat ja adressit
maksetaan talousarvioon kunnanvaltuustolle varatuista määrärahoista.
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